In ogni caso, l'aumento non potrà superare l'importo 

di € 20,00 su ciascuna rata mensile 

RICONOSCONNO ED    ACCETTANO 

• Che la retta annuale è di euro: 

o € 2.070,00 (duemilasettanta/00) per l'opzione con uscita alle ore 16 :00 (tempo pieno); 

o € 1.800,00 (milleottocento/00} per l'op zione con uscita alle ore 13:10 (tempo parziale); 

pagabili anche in nr. 09 rate da € 230,00 per il tempo pieno o nr. 09 rate da (200,00 per il tempo parziale (da ottobre a giugno 

compresi) e che il puntuale pagamento della quota di iscrizione e della retta annuale (o rata mensile) e la loro eventuale